Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA FONE: 72-1644

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO NS4 23/07

ELIAQUIM SERGIO CHAVES DA CONCEIÇÃO, Vereador em pleno
f **exercício de seu mandato nesta Camara, vem (tom todo o respeito

s *
e acatamento, através dessa Presidência,
feito Municipal a necessidade da urgente restauraçao e ccnstan-

INDICAR ao Senhor Cre­

te conservação das ruas da sede dos Distritos de Arapua e Jacutin

ga, deste Município.
Para justificar a presente indicaçao, basta observar -

que as ruas periféricas quase sempre estão a mere-nesta cidade,
cer reparos e nos Distritos isto ocorre de modo geral.

alias, merecido do que se indica, e uma0 atendimento,
forma autentica de se angariar prestígio e notoriedade que so -

enaltecera a administraçao Municipal.
Nestes termos

P . Def eyimfen to /
Ivaiporã, 21>fjúdÂ&tçj/de 1987

s da ConceiçãoEliaquim Se^
+• /

Receí:: ' • ta data:

Ivaip- 2 3 j

o 3. r

ò IvaiporsJâmara W\xu^ . ».-

. AÜzadd emLido em sí;* .> •ih

Em 3 3 / o_S.._/.. .?_2l
-------------

EMC A !Vi I f\! H
Em, 2 3

F ., c- f
i.n»

5o

i'; ay; a n t .;,

•in iã » /,f «a *

Ik S O !•. ;•

2rV As.â 1.. ^ --° ^
^é^^deÂrAí.,....

tf e:

..«. ii-V ^r.T- -

Qi.oí.Zt-jUj^j~íL - -A^